
LA ROCHETTE

Studio comprenant entrée
desservant une pièce princi-
pale donnant sur une cuisi-
ne fermée, wc, salle d'eau,
cave. Proche toutes com-
modités. DPE E - Réf.684

Prix : 87.200 € FAI  

GIL Melun
01.64.37.60.73

Groupe Immobilier Lucien Ledru Votre  partenaire Depuis 1982

OCTOBRE 2014N°75

La sélection du réseau Gil immo

MELUN proche gare

Gare à pied - Belle Meulière
comprenant salon, salle à man-
ger, cuisine. Au 1er : 2 chambres,
une suite parentale. Au 2e : 2
chambres, dressing. Cave totale.
Garage. Terrain clos de mur. Le
charme de l'ancien en secteur
gare ! DPE en cours - Réf.687

Prix : 355.000 € FAI  

GIL Melun 01.64.37.60.73 

www.gilpromotion.fr
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SITUATION
EXCEPTIONNELLE

pour cette nouvelle
réalisation,

du STUDIO au 4 PIÈCES
avec de belles terrasses

ou balcons et places
de parking en sous-sol,
le tout dans un espace

clos et boisé

LE CHÂTELET-EN-BRIE www.gilimmo-lechatelet.fr      lechateletenbrie@gilimmo.fr
2, rue du 26-Août-1944 - LE CHÂTELET-EN-BRIE  Tél. 01.60.69.40.80

FONTAINE-LE-PORT

Maison sur sous-sol total composée
d'un séjour et salon offrant une
double exposition, cuisine aména-
gée, 3 chambres en rdc + 2 à l'étage.
Grenier. Terrain de 887m2. Secteur
recherché ! Réf.7942793

Prix : 274.000 € FAI

LE CHATELET-EN-BRIE

Charmant pavillon de plain-pied en
centre-ville ! Entrée avec range-
ments, séjour double, sde, 4
chambres, wc. Garage. Terrain de
457m2. Etat impeccable ! DPE F -
Réf.7291629

Prix : 233.000 € FAI

SIVRY-COURTRY

Entre Melun et Le Châtelet.
Charmante maison ancienne de
caractère : entrée, cuisine aména-
gée et équipée, séjour, buanderie, 5
chambres dont une en rdc, sde, sdb,
2 wc. Grenier. Cave voûtée. Garage.
Terrain de 939m2. DPE : E -
Réf.9707636

Prix : 395.000 € FAI

FONTAINE-LE-PORT

EXCLUSIVITE ! Maison rénovée sur
sous-sol total comprenant séjour,
salon, cuisine, 3 chambres, bureau,
salle de bains, wc. Garage. Terrain
de 720m2 env. DPE E - Réf.9340307

Prix : 262.000 € FAI

LE CHATELET-EN-BRIE

EXCLUSIVITE - Au coeur de la ville
! Maison rénovée offrant un magni-
fique séjour avec cheminée, cuisine
aménagée et équipée, wc, 2
chambres et salle de bains. Coquet
jardinet. DPE : E - Réf.9474832

Prix : 184.000 € FAI

PROCHE LE CHATELET-EN-
BRIE

FERICY - EXCLUSIVITE - Pavillon
traditionnel indépendant, composé
au rdc d'une entrée, cuisine aména-
gée, grand séjour avec cheminée,
chambre, sdb, wc. A l'étage : 4
chambres, sdb, wc. Le tout sur ter-
rain de 1500m2 - Réf.10186254

Prix : 402.000 € FAI

FONTAINE-LE-PORT

Dans petite rue calme au coeur du
village, charmant appartement com-
prenant une pièce principale, coin
cuisine, une chambre, sdb, wc.
Cave. Idéal petit budget ! DPE en
cours - Réf.10057844

Prix : 80.800 € FAI

FONTAINE-LE-PORT

Vue sur Seine ! Maison de caractère
sur sous-sol total offrant entrée,
séjour, salon, cuisine, 3 chambres
dont une en rdc, 2 sde, wc. Véranda.
Terrain de 768m2 - Réf.10094326

Prix : 264.000 € FAI

PROCHE LE CHATELET-EN-
BRIE

Pavillon dans secteur calme compre-
nant : entrée, cuisine aménagée,
séjour, salon, wc, salle d'eau, 4
chambres dont 2 en rdc. Garage. Le
tout sur 730m2 de terrain. DPE D -
Réf.9058425

Prix : 250.000 € FAI

LE CHATELET-EN-BRIE
CENTRE-VILLE

EXCLUSIVITE - Pavillon sur sous-
sol total vous offrant entrée, séjour,
salon, cuisine, sdb, wc et 3
chambres en rdc. A l'étage : 2
chambres, sde, wc. Terrain de
1070m2. DPE en cours -
Réf.7851099

Prix : 275.000 € FAI

LE CHATELET-EN-BRIE

EXCLUSIVITE - Proche de tous
commerces et écoles, spacieuse
maison traditionnelle offrant un
double séjour, cuisine aménagée et
équipée, 5 chambres. Le tout sur un
très grand sous-sol total. Vaste ter-
rain arboré de 5800m2 au calme
sans vis-à-vis .DPE en cours -
Réf.7341864

Prix : 445.000 E FAI

PROCHE LE CHATELET

EXCLUSIVITE - Unique et originale !
Briarde remise au goût du jour com-
prenant entrée, cuisine aménagée,
vaste séjour, salon, 1 chambre, sde,
wc. A l'étage : 3 belles chambres,
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
bains, wc séparé. Cave. A 15 min à pied environ de la
gare de Melun. DPE en cours. Copropriété de 434 lots
dont 200 logements - Réf.667

Prix : 118.800 € FAI

MELUN QUARTIER PREFECTURE

A moins de 10 min à pied du centre-ville, appartement en
duplex de 134m2 au sol. Lumineuse pièce à vivre de 47m2

avec cuisine équipée, 3 chambres, salle de jeux, salle de
bains... Place de parking. DPE : F. Copropriété de 17 lots
- Réf.682

Prix : 206.500 € FAI

MELUN PROCHE GARE

Dans résidence récente, appartement en duplex d'environ
70m2. Entrée, cuisine équipée ouverte sur beau séjour
avec balcon. A l'étage : 3 chambres, salle de bains, wc.
Garage + place de parking extérieur. Etat impeccable.
DPE : E. Copropriété de 71 lots - Réf.679

Prix : 218.000 € FAI
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SAVIGNY-LE-TEMPLE

Quartier résidentiel et en impasse,
maison indiv 180m2 (195m2 utiles)
offrant au rdc : entrée, séjour 45m2,
cuisine équipée 22m2, 1 suite paren-
tale 18m2 avec sdb, garage double, à
l’étage : palier, 3 chbres dont 1 de
33m2, sde, chauf. gaz. Terrain clos
500m2 expo sud. DPE : C - Réf.892

Prix : 366.500 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

EXCLUSIVITE - Vieux bourg, mai-
son en pierre 100m2 offrant
entrée/séjour 45m2 cheminée, cuisi-
ne équipée us, à l’étage : palier, 3
chbres dont 1 suite avec sdb, sde,

combles aménagés en salle de jeux,
cave totale, garage non attenant.
Terrain clos 539m2. Atypique ! DPE :
E - Réf.937

Prix : 300.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

EXCLUSIVITE - Proche média-
thèque, récent F3 de 62m2offrant
entrée, cuisine équipée us sur séjour
de 20m2, 2 chbres, wc, sdb, terrasse
de 50m2, place de parking en s/sol.
DPE : D - Réf. 591

Prix : 189.900 € FAI 

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Quartier recherché et en impasse,
maison indiv de 137m2 (158m2 utiles)
offrant au rdc : entrée, séjour 37m2

avec cheminée, cuisine équipée us,
suite parentale 18m2 avec sdb, gara-
ge double, à l’étage : palier, 3

chbres dont 1 de 25m2, sde, chauf.
gaz. Terrain clos 446m2. Posez vos
meubles ! DPE : C - Réf.963

Prix : 336.000 € FAI

CESSON

EXCLUSIVITE - Quartier résidentiel,
récente maison indiv 130m2 offrant
entrée, cuisine équipée, séjour 32m2,
garage double, cellier, à l'étage :
palier, coin bureau, 4 chbres dont 1
suite avec sdb, sde. Terrain clos
417m2. Posez vos meubles ! DPE :
C - Réf. 699

Prix : 358.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Quartier bourg. Récent F3 entière-
ment parqueté offrant entrée, séjour
25m2 donnant sur balcon, cuisine
US, 2 chbres, wc, sdb, 2 places de

parking dont une en s/sol. Etat
impeccable ! DPE : D - Réf.616

Prix : 169.900 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Secteur recherché, spacieuse mai-
son de 160m2 offrant au rdc : entrée,
séjour 45m2, cuisine équipée, linge-
rie, garage double, 1 suite avec dres-
sing et sdb, à l’étage : palier, 3
chbres dont 1 de 16m2 avec dres-
sing, sde, chauf. gaz. Terrain clos
555m2. Décoration soignée ! DPE :
D – Réf.875

Prix : 369.800 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE
BOURG

Au 2e et dernier étage, récent F3 de
60m2 offrant entrée, cuisine équipé

us sur séjour 25m2, terrasse, 2
chbres avec placard, sdb, box et
faibles charges. DPE : C - Réf.735

Prix : 178.000 €  FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE
BOURG
Récente maison mitoy 90m2 offrant
entrée, cuisine équipée, séjour 25m2,
wc, jardinet, à l’étage : palier, 2
chbres, sdb, wc, au 2e étage :
combles aménagés en chbre, gara-
ge non attenant, chauf. gaz + pan-
neaux solaires (revenu 1000e/an).
DPE : C - Réf.728

Prix : 221.900 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE
BOURG

Maison indiv de 90m2 offrant au rdc:
entrée/séjour de 29m2, cuisine équi-
pée, garage carrelé, à l'étage: palier,
3 chbres dont 1 suite avec sde, sdb,
chauf. gaz. Terrain clos de 256m2.
DPE : B - Réf.948

Prix : 279.500 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE
BOURG

EXCLUSIVITE - En impasse,  plain-
pied indiv de 93m2 offrant entrée,
séjour traversant 31m2, cuisine équi-
pée, 3 chbres dont 1 suite avec sde,
sdb, wc, garage double, chauf. gaz.
Terrain clos 565m2. Combles aména-
geables ! DPE C - Réf.668

Prix : 254.900 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE
BOURG

Récente maison indiv de 115m2

offrant entrée, séjour 31m2 traver-
sant, cuisine équipée, garage
double, à l'étage : palier, 4 chbres
avec placard dont 1 suite avec sdb et
1 de 25m2, sdb, combles aména-
geables. Terrain clos 366m2. Posez
vos meubles ! DPE : C - Réf.337

Prix : 302.900 € FAI

PLESSIS-LA-FORET

EXCLUSIVITE - Maison accolée par
garage de 105m2 offrant séjour
double de 34m2, cuisine a/e, cellier,
wc séparés, garage attenant. 3
chbres parquetées, dégagement
avec placard, wc séparés, sde.
Chauf élect., double vitrage bois.
Terrain clos et sans vis-à-vis de
279m2. DPE E - Réf.9942090

Prix : 249.900 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Proche gare, écoles et commerces
de proximité, appt F1 en rez-de-
chaussée : entrée avec placard, cui-
sine aménagée et équipée, séjour,
sdb, wc. Chauffage gaz, fenêtres
pvc, place de parking en sous-sol.
Coup de coeur assuré ! DPE D -
Réf.9439039

Prix : 86.500 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

Maison composée d'une entrée,
grande cuisine à aménager, wc,
lumineux séjour, garage attenant. A
l'étage : pièce palière, 3 chbres par-
quetées, sdb avec wc. Chauffage
gaz. Double vitrage bois. Terrain clos
et arboré de 294m2. Posez vos
meubles ! DPE C - Réf.9214490

Prix : 219.900 € FAI

PLESSIS-LE-ROI

EXCLUSIVITÉ - F3 offrant entrée
avec placard, séjour donnant sur log-
gia, cuisine aménagée et partielle-
ment équipée, cellier, 2 chbres par-
quetées, sdb + douche et toilettes.
Place de parking en s/s. Double
vitrage pvc. Un F3 pour le prix d'un
F2 ! DPE D - Réf.10139458

Prix : 135.000 € FAI

PLESSIS-LE-ROI

EXCLUSIVITE - Maison individuelle
située en impasse offrant entrée,
cuisine a/e, séjour 20m2 en double
expo, garage attenant, wc. palier, 4
chbres parquetées, sdb et wc, chauf-
fage gaz, survitrage. Terrain arboré
et clos de 360m2. Prévoir petit rafrai-
chissement ! DPE E - Réf.10055714

Prix : 235.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

EXCLUSIVITE - Résidence de 2005,
F2 de 41m2 offrant entrée avec pla-
card, beau séjour de 18m2 donnant
sur terrasse de 9m2, cuisine, 1
chambre, sdb et wc. Place de par-
king en s/s, double vitrage pvc,
charges 90 €/mois. DPE D -
Réf.10057019

Prix : 135.000 € FAI

PLESSIS-LE-ROI

EXCLUSIVITE - Au 3e étage, F5 de
96m2 entièrement rénové : entrée
avec placard, séjour de 21m2 don-
nant sur loggia, grande cuisine a/e,
cellier/buanderie, 4 chbres dont 2
grandes, sdb, wc séparé, double
vitrage pvc, chauffage gaz, Place de
parking en s/s. Beaux volumes ! DPE
D - Réf.10231638

Prix : 181.000 € FAI

PLESSIS-LE-ROI

EXCLUSIVITÉ - F3 offrant cuisine
a/e, séjour exposé s/o donnant sur
balcon de 9,36m2, 2 chbres, sdb, wc
indépendant. Garage + place de par-
king. Posez vos valises ! DPE D -
Réf.7506234

Prix : 172.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

EXCLUSIVITÉ - Maison mitoyenne
de 2003 de 75m2 offrant entrée,
séjour donnant sur terrasse, cuisine,
2 wc, salle de bains, 3 chambres. 2
places de parking en sous-sol.
Prévoir rafraichissement. Petit prix
pour commencer dans la vie ! DPE C
- Réf.8642403

Prix : 189.500 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

EXCLUSIVITÉ - F3 en duplex de
54m2 dans une petite copropriété de
2005. Entrée, séjour de 20m2 don-
nant sur balcon, cuisine a/e, 2
chbres, sdb, wc séparés, garage
fermé + place devant le box. Double
vitrage pvc, chauffage élect. Faibles
charges. Posez vos valises ! DPE D
- Réf.10156642

Prix : 165.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE

EXCLUSIVITE - Appt duplex de type
F3 de 62m2 : entrée, cuisine a/e
neuve, séjour donnant sur terrasse
de 12m2, wc, palier, 2 chbres, sdb
avec wc, chauffage gaz, double vitra-
ge et box fermé. Faibles charges
(190 €/an). DPE D - Réf.10214360

Prix : 179.000 € FAI

PLESSIS-LE-ROI

EXCLUSIVITÉ - F4 en rdj de 84m2

offrant entrée, cellier, cuisine amé-
nagée, séjour lumineux de 28m2,
dégagement avec placard, 3 chbres,
wc séparés, sdb, véranda. Box et jar-
dinet de 68m2 sans vis-à-vis.
Chauffage au sol (14-16C°). Proche
de tout. DPE E - Réf.10093748

Prix : 165.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE gil.savigny@free.fr
Place Elisée-Reclus - 77176 SAVIGNY-LE-TEMPLE             Tél. 01.64.89.90.00

SAVIGNY-LE-TEMPLE BOURG gil.savignybourg@orange.fr
10, place Paul-Desphelipon - 77176 SAVIGNY-LE-TEMPLE             Tél. 01.64.89.51.22

Location - GestionAchat - Vente 
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SAVIGNY-LE-
TEMPLE BOURG

EXCLUSIVITE - En impasse
maison récente de 100m2 acco-
lée/garage offrant au rdc :
entrée, cuisine équipée, séjour
35m2, garage avec grenier, à
l'étage : espace détente/bow-
window, 3 chambres dont 1 suite
avec sde, sdb, combles aména-
geables, chauf. gaz basse
conso. Terrain clos 271m2. Etat
impeccable ! DPE : B - Réf.960

Prix : 269.800 € FAI  
GIL Savigny Bourg -
01.64.89.51.22

SAVIGNY-LE-
TEMPLE BOURG

Maison accolée/garage de
100m2 offrant au rdc : entrée,
cuisine équipée, séjour 27m2,
garage attenant, au 1er étage
: palier, 3 chbres, sdb, au 2e

étage : combles aménagés
en suite parentale de 23m2

utiles avec sdb. Terrain clos
211m2. Affaire du mois !
DPE : E- Réf.956

Prix : 243.000 € FAI

GIL Savigny Bourg -
01.64.89.51.22

SAVIGNY-LE-
TEMPLE BOURG

EXCLUSIVITE - Maison tra-
ditionnelle de 150m2 offrant
entrée, séjour 37m2 cathédra-
le avec cuisine équipée us, 5
chbres dont 2 au rdc, sde,
sdb, garage. Terrain clos
478m2. Beaux volumes !
DPE : D - Réf.967

Prix : 344.500 € FAI  

GIL Savigny Bourg -
01.64.89.51.22

PLESSIS-LE-ROI

EXCLUSIVITE - En impasse,
charmante maison indiv. de
87m2 : grande cuisine a/e, séjour
27m2 donnant sur terrasse carre-
lée, wc, garage avec mezzanine
(poss 4e chbre). 3 chbres par-
quetées avec rangement dont 1
suite parentale avec sde attenan-
te, sdb avec wc. Chauf. gaz,
double vitrage pvc. Terrain arboré
et clos sans vis à vis de 307m2.
DPE C - Réf.10236470

Prix : 254.000 € FAI  
GIL Savigny Gare -
01.64.89.90.00

12 agences à votre serviceUn seul mandat, une seule clé

01 60 07 60 03
www.gilpromotion.fr

ESPACE DE VENTE GIL PROMOTION
28, rue Gambetta

77400 LAGNY-SUR-MARNE

TRAVAUX
EN COURS
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MOISSY-CRAMAYEL moissycramayel@gil-immo.fr
251, avenue Philippe-Bur, 77550 MOISSY-CRAMAYEL       Tél. 01.64.13.65.15

MOISSY-CRAMAYEL

EXCLUSIVITE - Proche des commodités,
appartement F3 comprenant entrée, cuisine
semi-ouverte équipée, séjour lumineux expo-
sé plein sud, dégagement avec grand pla-
card, 2 chambres, sdb, wc séparé. Box en
sous-sol et place de parking en extérieur.
DPE : D - Réf.8370780

Prix : 169.900 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

A quelques pas de la Gare et des commodi-
tés, appartement F3 avec terrasse de 24m2

dans résidence récente sécurisée. Entrée,
cuisine, séjour, dégagement, 2 chambres
dont 1 avec placard et accès à la terrasse,
sdb, wc séparé. Box. DPE : D - Réf.10093393

Prix : 169.000 € FAI

REAU

Maison indépendante de 120m2 offrant
séjour de 30m2, cuisine équipée, 2
chambres, salle d'eau, wc. A l'étage, palier, 2
grandes chambres, sdb, wc. Terrain de
395m2 sans vis-à-vis. Belles prestations, pvc,
double vitrage. Sous-sol total de 80m2. DPE :
D - Réf.10023008

Prix : 280.000 € FAI

MOISSY CRAMAYEL

Maison individuelle de 105 m2 offrant séjour
de 30 m2 donnant sur une terrasse, belle cui-
sine équipée, salle d'eau, wc. A l'étage, 4
chambres, wc. Terrain de 300 m2. Belles
prestations, PVC, double vitrage. DPE : C -
Réf.9914159

Prix : 295.000 € FAI

COMBS-LA-VILLE 

Quartier Hôtel de Ville, à 10 min RER D, rési-
dence sécurisée avec faibles charges, studio
de 22m2 : entrée avec placards, pièce à
vivre, cuisine aménagée, salle d'eau avec
wc. Parking sur place, double vitrage, volets
roulants élect. DPE : F - Réf.9266998.

Prix : 94.500 € FAI

COMBS-LA-VILLE

EXCLUSIVITÉ - Bel F4 rénové de 72m2

offrant entrée avec dressing, cuisine équipée
avec cellier, séjour double, 2 chambres, sdb,
wc. Nombreux rangements. Commerces et
écoles sur place, RER D à 10 min. DPE : D
- Réf.9435104

Prix : 163.000 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

EXCLUSIVITÉ - Maison de 70m2 offrant
entrée, cuisine équipée, séjour avec chemi-
née. A l'étage, palier, 2 chambres, salle
d'eau, wc. Combles aménagés avec wc.
Garage non attenant. Terrain clos de 175m2.
Fenêtres pvc, double vitrage. DPE : E -
Réf.10253767

Prix : 228.000 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

EXCLUSIVITE - A Jatteau, appartement F3
comprenant entrée, cuisine équipée, séjour
avec balcon, dégagement, 2 chambres, sdb
et wc. Nombreux placards. Box en sous-sol.
DPE : C - Réf.10035860

Prix : 171.900 € FAI

REAU

Proche de l'école, maison offrant séjour de
33m2, cuisine équipée, chambre, sdb, wc. A
l'étage, palier, 3 chambres avec placard,
salle d'eau, wc. Terrain de 790m2. Sous-sol
total. DPE : D - Réf.10249799

Prix : 310.000 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

Maison de 85m2 avec cave totale compre-
nant entrée, cuisine équipée, séjour de 26m2,
wc. A l'étage, pièce palière, 3 chambres, sdb.
Terrain clos de 302m2. Garage attenant avec
partie aménageable pouvant accueillir 2
chambres supplémentaires. DPE : D -
Réf.8988436

Prix : 244.900 € FAI

ST-GERMAIN-LES-CORBEIL

EXCLUSIVITE - Venez visiter ce 2
pièces lumineux de 43m2 compre-
nant entrée, séjour avec balcon, cui-
sine semi ouverte, chambre avec
placard et balcon, sdb et wc indé-
pendant dans une résidence sécuri-
sée et calme. 2 parkings. DPE : D -
Réf.300.

Prix : 142.000 € FAI

LIEUSAINT

Grand 3 pièces très lumineux com-
prenant entrée avec placard, séjour,
cuisine, 2 chambres avec placard,
sdb et wc indépendant. 2 places de
parking en sous-sol. A proximité de
toutes commodités. DPE : E -
Réf.408.

Prix : 149.000 € FAI

LIEUSAINT

Charmant appartement situé en
plein centre-ville à 2 pas de toutes
commodités de type F3 au 1er étage
offrant une cuisine équipée ouverte
sur un séjour lumineux, 2 chambres,
sdb, 2 balcons, parking en sous-sol.
DPE : E - Réf.433.

Prix : 155.000 € FAI

LIEUSAINT

Dans une petite résidence, 3 pièces
de 62m2 au 1er étage comprenant
entrée avec placard, séjour avec ter-
rasse expo sud, 2 chambres, cuisine
équipée, dressing, sdb et wc indé-
pendant. Box en sous-sol. DPE : E -
Réf.345.

Prix : 165.000 € FAI

LIEUSAINT

Beau 3 pièces offrant entrée, séjour
de 27m2 avec balcon, cuisine amé-
nagée et équipée fermée, 2
chambres avec placards, salle de
bain entièrement refaite et wc indé-
pendant. En parfait état. Parking pri-
vatif. DPE : D - Réf.454.

Prix : 179.000 € FAI

LIEUSAINT

Charmante maison comprenant cui-
sine aménagée et équipée, séjour
donnant sur le jardin, 3 chambres,
sdb, 2 wc, garage attenant sur un
terrain clos. Exposition sud-ouest.
DPE : C - Réf.440.

Prix : 223.000 € FAI

LIEUSAINT

Maison de 109m2 comprenant entrée
avec placard, séjour et véranda d'en-
viron 40m2, cuisine aménagée, 3
chambres, coin bureau, dressing,
sdb et garage sur terrain clos. DPE :
D - Réf.500.

Prix : 241.500 € FAI

LIEUSAINT

EXCLUSIVITE - Maison individuelle
de 1999 comprenant entrée, séjour
lumineux, cuisine équipée, wc. A
l'étage : 3 chambres dont 2 avec pla-
card, salle d'eau, lingerie et wc sur
terrain clos de 302m2. Garage. DPE :
C - Réf.400.

Prix : 265.900 € FAI

LIEUSAINT

Maison Kaufman individuelle de
110m2 comprenant séjour de 33m2

avec cheminée, cuisine équipée, 3
grandes chambres dont 1 suite
parentale, sdb et sde, 3 wc et gara-
ge sur terrain clos. DPE : D -
Réf.428.

Prix : 274.000 € FAI

LIEUSAINT

Maison individuelle de 140m2 com-
prenant au rdc entrée, séjour de
40m2 avec cheminée, cuisine amé-
nagée, chambre avec mezzanine,
sde avec wc, buanderie et un grand
garage avec mezzanine. A l'étage : 4
chambres, sdb. DPE : D - Réf.080.

Prix : 325.000 € FAI

ST PIERRE-DU-PERRAY

Belle longère de 280m2 au confort et
prestations d'aujourd'hui. Au rdc :
salle à manger, séjour, cuisine équi-
pée, buanderie. Au 1er étage : 3
chambres avec placards dont 1 suite
parentale, sdb + douche. Au 2e étage
: 2 chambres et pièces de 40m2.
Grange et écurie. DPE : D - Réf.446.

Prix : 745.000 € FAI

LIEUSAINT

Charmante maison de 82m2 compre-
nant : entrée, séjour, cuisine aména-
gée et équipée, 3 chambres avec
placard et salle de bain. Beau terrain
verdoyant. Quartier calme. DPE : D -
Réf.434

Prix : 260.000 € FAI

LIEUSAINT gilimmo.lieusaint@free.fr
39 bis, rue de Paris, 77127 LIEUSAINT       Tél. 01.64.13.33.80
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d’expériencePlus de 30 ans

LIEUSAINT

Beau 3 pièces offrant entrée,
séjour de 27m2 avec balcon, cui-
sine aménagée et équipée, 2
chambres avec placards, salle de
bain entièrement refaite et wc
indépendant. En parfait état.
Parking privatif en sous-sol. DPE
: D - Réf.454.

Prix : 179.000 € FAI  

GIL Lieusant -
01.64.13.33.80 

LIEUSAINT

Grand 3 pièces très lumineux
comprenant entrée avec placard,
séjour, cuisine, 2 chambres avec
placard, salle de bains et wc
indépendant. 2 places de parking
en sous-sol. DPE : F - Réf.408.

Prix : 149.000 € FAI  

GIL Lieusant -
01.64.13.33.80 

MOISSY-CRAMAYEL
quartier Jatteau

EXCLUSIVITE - Maison récente de
65m2 offrant entrée, cuisine équi-
pée, séjour exposé plein sud, wc. A
l'étage, palier, 2 chambres, bureau
avec coin nuit aménagé pouvant
faire office de chambre, sdb avec
wc. Box et place de parking en exté-
rieur. DPE : D - Réf.7785574

Prix : 214.000 € FAI  

GIL Moissy - 01.64.13.65.15 

MOISSY-CRAMAYEL

EXCLUSIVITE - Maison indivi-
duelle offrant entrée avec pla-
card, séjour, cuisine équipée,
suite parentale avec sdb, wc. A
l'étage, 3 chambres, sdb, wc.
Garage, buanderie, cellier.
Terrain de 595m2 clos. DPE : D -
Réf.10263883

Prix : 263.000 € FAI  

GIL Moissy -
01.64.13.65.15

ENTRE GUIGNES ET MELUN

EXCLUSIVITE GIL AMEPI de la Brie Magnifique pavillon
traditionnel individuel : vaste hall d'entrée, cuisine  équi-
pée ouverte sur salon (60m2) très lumineux, 3 chbres,
salle de bains, wc. A l'étage, grande mezzanine plongeant
sur le salon, 2 chbres, salle d'eau, wc. Garage, piscine
hors sol, le tout sur 590m2 de terrain. De belles presta-
tions. DPE : C - Réf.755. Prix : 399.000 € FAI
VERNEUIL-L’ETANG

EXCLUSIVITE GIL AMEPI de la Brie. A 35mn Paris gare
de l’Est. Sur place, écoles et collège, cantine, garderie,
centre cial. Belle maison remise au goût du jour offrant de
grands volumes. Séjour double, grande cuisine, 3
chambres, sdb. Baies vitrées apportant une belle lumino-
sité. Terrasse teck. Garage. DPE : D - Réf.753.

Prix : 290.000 € FAI

GUIGNES CENTRE-VILLE

EXCLUSIVITE GIL AMEPI de la Brie - Pavillon des
années 60 à rafraichir. Séjour avec cheminée, cuisine
meublée, 2 chambres, sous-sol total, garage. Beau terrain
clos hors lotissement. DPE : E - Réf.752.

Prix : 232.000 € FAI

PROCHE MORMANT

Pavillon de type Phénix de plain-pied sans aucun travaux.
Cuisine équipée, séjour double avec cheminée, 3
chambres, salle d'eau. Double garage, abri de jardin. Le
tout sur terrain de 476m2 clos et arboré. A 5 min gare de
Mormant. DPE : E - Réf.751.

Prix : 232.500 € FAI

GUIGNES

EXCLUSIVITE GIL AMEPI de la Brie – Maison de ville
offrant au rdc cuisine usa aménagée, séjour double avec
cheminée, wc. A l'étage : 3 chambres, salle de bains.
Chauffage gaz de ville. Jardin clos de 205m2. Le plus : un
studio individuel loué actuellement permettra de réduire
ses charges. DPE : E - Réf.748.

Prix : 220.000 € FAI

GUIGNES

Proche des grands axes routiers. Gare de l'Est en 35mn. Au
coeur du village, sans nuisances, belle maison bourgeoise
offrant plusieurs opportunités. Elle est idéale pour 2 familles
qui auraient chacune leur indépendance. Ou à une profes-
sion libérale avec une partie bureau de 191m2 et maison
d'habitation de 264m2.Terrain de 1170m2 clos de murs, Pas
de vis à vis. Piscine, garage. Tous commerces et école sur
place. Du cachet. DPE : D - Réf.745.

Prix : 682.000 € FAI

PROCHE GUIGNES

Dans village recherché, briarde rénovée avec goût offrant
cuisine usa équipée, grand séjour avec cheminée récu-
pérateur, 5 chambres, grand cellier. Pierres apparentes.
Jardin de 273m2 à l'abri des regards. DPE: D - Réf.739.

Prix : 290.000 € FAI

VERNEUIL L’ETANG

Gare à 2 pas : Paris en 35 min - Pavillon de 2011 en par-
fait état : cuisine équipée ouverte sur salon, grand cellier,
3 chambres, sdb. Terrain clos de 437m2 avec dépendance
non attenante. Ecoles et collège sur place. DPE: B -
Réf.747.

Prix : 262.000 € FAI

GUIGNES gilimmo.guignes@free.fr
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